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Cyberbezpieczny Samorząd

Cyberbezpieczny Samorząd
Na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”,
Miasto i Gmina Włodowice pozyskała dofinansowanie dla zadania pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd we
Włodowicach”.
Zadanie obejmuje:
Organizację systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji:
- Aktualizacje polityk bezpieczeństwa informacji oraz ich audyt,
- Podniesienie kompetencji pracowników: Szkolenie z zakresu cyberbezpieczeństwa i e-lerningowe dla pracowników.
Przeprowadzanie szkoleń praktycznych powiązanych z testami socjotechnicznymi (kampania pirshingowa
(uświadamianie). Szkolenie specjalistyczne dla informatyka z zakresu zakupionych rozwiązań.
- Wdrożenie rozwiązań poprawiających cyberbezpieczenstwo: System zapewniający ochronę antywirusową z EDR.
System zarządzania infrastrukturą i bezpieczeństwem IT zapewniający m.in. skaner, monitorowanie infrastruktury i
zachowań użytkowników. System wspomagający procesy zarzadzania incydentami bezpieczeństwa i anzalizy ryzyka.
Zakup klastra serwerów, macierzy dysków przełącznika sieciowego zarządzalnego, zasilaczy. Usługa wdrożenia
zakupionych rozwiązań. Testy podatności.
Realizacja projektu „Cyberezpieczny Samorzad” stanowi świadome i odpowiedzialne  podejście do wyzwań związanych
z rozwojem cyfryzacji poprzez zwiększenie kompetencji cyfrowych pracowników JST oraz wdrożenie rozwiązań
poprawiających  cyberbezpieczeństwo. Działania realizowane w ramach projektu służą realizacji  celów Funduszy
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027. Głównym celem projektu jest zwiększanie poziomu bezpieczeństwa
informacji poprzez wzmacnianie odporności oraz zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w
systemach informacyjnych. Zwiększanie poziomu bezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy Włodowice to także
zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Miasta i Gminy oraz podmiotów współpracujących z Urzędem.  
Przewidywana wartość inwestycji (w PLN): 423 243,00 zł
Procent dofinansowania 100%
Kwota wnioskowanych środków (w PLN): 423 243,00 zł
Okres realizacji projektu nie przekroczy 30.06.2026 r.
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